

## UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKILITAS TEKNIK

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260 Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website: http://www.bl.ac.id

### SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR NOMOR: K/UBL/FTK/000/11/03/24

#### **TENTANG**

# PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR PROGRAM STUDI ARSITEKTUR DAN PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2023/2024

### DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR

- Menimbang : a. Bahwa untuk meningkatkan kualitas dan kuantitas bagi mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur dalam menyusun tugas akhir, perlu adanya bimbingan yang cermat, terstruktur dan intensif.
  - b. Bahwa sehubungan itu dipandang perlu mengangkat dan menetapkan dosen-dosen di Fakultas Teknik yang tepat untuk membimbing mahasiswa di Program Studi Arsitektur dan Program Studi Teknik Elektro Fakultas Teknik dalam menyusun Tugas Akhir.
- Mengingat : 1. Permenristedikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
  - 2. Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur.
  - 3. Statuta Universitas Budi Luhur.
  - 4. SK Rektor Universitas Budi Luhur No.K/UBL/REK/000/021-2/08/14 Tentang Pemberlakuan Peraturan Akademik Universitas Budi Luhur.

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan:

PERTAMA: Menunjuk Dosen Pembimbing Tugas Akhir bagi mahasiswa Program Studi Arsitektur dan Program Studi Teknik Elektro Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur Semester Genap Tahun Ajaran 2023/2024.

KEDUA: Dosen Pembimbing Tugas Akhir dimaksud dalam diktum pertama disyaratkan memiliki jenjang pendidikan minimal Strata Dua (S2).

KETIGA: Mengangkat dan menunjuk Dosen Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur yang namanamanya tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai anggota yang dimaksud dalam diktum pertama.

KEEMPAT : Tugas pokok Dosen Pembimbing Tugas Akhir adalah membimbing dan memberikan saran kepada mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur dalam rangka menyusun tugas akhir sampai dengan mengikuti ujian sidang tugas akhir.

KELIMA: Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing Tugas Akhir bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur melalui Ketua Program Studi.

KEENAM : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal : 4 Maret 2024

DEKAN FAKULTAS TEKNIK

r. Putri Suryandari, S.T., M.Ars.



## UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKULTAS TEKNIK

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260 Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website: http://www.bl.ac.id

# LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR NOMOR: K-UBL-FTK-000-11-03-24

**FAKULTAS TEKNIK** 

Tahun Ajaran : 2023/2024 Semester : Genap

DOSEN PEMBIMBING: [ 150049 ] INGGIT MUSDINAR

Hal. 9

LOKASI KULIAH	BIMBINGAN	No.	N.I.M.	NAMA MAHASISWA	TELEPON		
					RUMAH	KANTOR	HP.
Reguler Petukangan	Materi	1	1851500114	Fachrul Ihsan Ramadhan			082298249844
		2	1851500213	Muhamad Adilah			087785068565
	Teknis	1	1751500206	Erlangga Dwihasta Febriansyah			081292625441
		2	2051500243	Septian Anang Sutrisna			085701050840

Ditetapkan di : Jakarta,

Pada tanggal: 04 Maret 2024

**DEKAN** 

Suryandari, S.T, M.Ars

KAMPUS ROXY: Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp: 021-6328709 - 6328710, Fax: 021-6322872 KAMPUS SALEMBA: Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp: 021-3928688 - 3928689, Fax: 021-3161636